
      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                                         16.svibnja  2024.  

   

    GODINA  3/24                                                     16 .svibnja  2024.                                                                            BROJ  3 

 

I. OPĆINSKO VIJEĆE 

_____________________________________________________________________________________ 

• ZAKLJUČAK o prihvaćanju Izvješća Mandatne komisije povodom stavljanja mandata u mirovanje 

nezavisnog vijećnika i početka obnašanja dužnosti zamjenika vijećnika …………………………….1 

• PRVE IZMJENE I DOPUNE Proračuna Općine Kistanje za 2024.g...................................................2 

• PRVE  IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA  javnih potreba u sportu Općine Kistanje u 2024 g.....14 

• PRVE  IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA građenja komunalne infrastrukture za 2024. g…........15 

• PRVE IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA održavanja komunalne infrastrukture za 2024.g……..17 

• ODLUKA o  izmjenama i dopunama Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i namješ-

tenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Kistanje…………………………………………...20 

 

II. OPĆINSKI NAČELNIK  

__________________________________________________________________________________ 

• PRAVILNIK o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela 

Općine Kistanje…………………………………………………………………………..…………..21 

• ODLUKA o imenovanju povjerenika civilne zaštite i njihovih zamjenika za područje Općine Kista-

nje ……………………………………………………………………………………………………22 

 

 

 

 
 
 

 

ISSN 2806-6758 

OPĆINE KISTANJE 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                                        16.svibnja 2024.  

2  

I. OPĆINSKO VIJEĆE  

_____________________________________________________________________________________ 

Na temelju članka  79. st.7. i čl.81. st.4. Zakona o lokanim izborima („Narodne novine“, broj 144/12. i 
121/16.) i članka 34. Statuta Općine Kistanje ("Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije", broj 3/21.), 
Općinsko vijeće Općine Kistanje na 20. sjednici  održanoj dana 08.svibnja 2024. godine, donosi 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća Mandatne komisije povodom stavljanja mandata u mirovanje nezavisnog vi-

jećnika i početka obnašanja dužnosti zamjenika vijećnika  

I. 

 
Prihvaća se Izvješće Mandatne komisije Općinskog vijeća Općine Kistanje od 08. svibnja 2024.g. o  

mirovanju mandata vijećnika Tome Zimaja. 

II. 
 
Na temelju izvješća iz točke I. ovog zaključka utvrđuje se da su se ispunili zakonski uvjeti za stavljanje  
mandata u mirovanje iz osobnih razloga vijećniku Tomi Zimaju  s Nezavisne liste Paška Ivanovića od 07. 
svibnja 2024.g.  
 

III. 
 

Utvrđuje se da su se ispunili zakonski uvjeti za stavljanje mandata u mirovanje Josipi Antić (rođ. Palić), 
kao slijedećoj neizabranoj kanidatkinji s Nezavisne liste Paška Ivanovića od 07. svibnja 2024.g. iz osobnih 
razloga. 

 
IV. 

 
Utvrđuje se da su se ispunili zakonski uvjeti za početak obnašanja mandata  zamjenice općinskog vijećnika 
Ane Glasnović, kao slijedeće neizabrane kandidatkinje s Nezavisne liste Paška Ivanovića pod rednim bro-
jem 7. 

 
V.  
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Kistanje“. 
 
 

KLASA: 024-03/24-02/02 
URBROJ: 2182-16-01-24-2 
Kistanje, 08.svibnja 2024.g. 

                                                                                                                                     OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KISTANJE 

                                                                                                                                                 Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                                                                                             Marko Kardum 

__________________________________________ _______________________________________________________________________________ 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                                         16.svibnja  2024.  

3  

 Na temelju članka 45. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 144/21.), i članka 34.Statuta Općine Kistanje ("Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije" ,br.3/21.) Općinsko vijeće Općine Kistanje na 20.sjednici, održanoj 08.svibnja  
2024.godine, donosi 

PRVE  IZMJENE I DOPUNE  PRORAČUNA OPĆINE KISTANJE ZA 2024.GODINU 

 
 
 

Članak 1. 
 
 

Prve izmjene i dopune Proračuna Općine Kistanje za 2024.godinu, glase:   
 
 

I.OPĆI DIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PLAN  2024.g. 

EURO 

Prve izmjene i 

dopune proraču-

na za 2024.g. 

INDEKS 

2/1 

% 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA   2 3 

Prihodi ukupno: 
2.110.904,29 

2.443.093,15 116% 
  Prihodi poslovanja  2.082.038,76 2.414.227,62 116% 
  Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

28.865,53 28.865,53 100% 
  Rashodi  poslovanja  

1.562.898,18 
1.564.148,18 100% 

  Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
548.006,11 

878.944,97 160% 
Rashodi ukupno: 

2.110.904,29 
2.443.093,15 116% 

  
RAZLIKA-MANJAK 0,00 

0,00  

B. RAČUN  ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 
 

    

  
8 Primitci od financijsku  imovinu i  zaduživanja (Račun od financijske imovine i zaduživa-

nje) 

 0,00  0,00 #DIJ/0! 
5 Izdatci za financijsku  imovinu i otplata zajmova 

0,00 0,00 #DIJ/0! 

 

0,00 0,00 #DIJ/0! 

 
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 
 
(VIŠAK PRIHODAI REZERVIRANJA) 

    

  Vlastiti izvori 

0,00 0,00 #DIJ/0! 
Višak/manjak iz prethodnih godina ( višak  
prihoda i rezerviranja) 0,00 0,00 #DIJ/0! 

D. PRORAČUN UKUPNO 

    

Ukupno prihodi i primici  
2.110.904,29 2.443.093,15 116% 

Ukupno rashodi i izdaci  
2.110.904,29 2.443.093,15 116% 

Razlika-manjak 
0,00 

0,00  

VIŠAK/MANJAK +NETO ZADUŽIVANJA /FINANCIRANJA +RASPOLOŽIVA  
 
SREDSTVA  IZ PRETHODNIH GODINA 

  

Višak/manjak 

0,00 0,00 0,00 

Neto zaduživanje 
      

  
Višak/manjak 

      



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                                        16.svibnja 2024.  

4  

Članak 2. 

U tekuću pričuvu Proračuna planirano je 1.327,23 eura. 

Članak 3. 

Prihodi i rashodi po razredima, skupinama i podskupinama utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda, a primitci i izdatci po razredima, skupinama i podskupinama 
utvrđuju se u Računu zaduživanja, kako slijedi: 

 
 
 
 
 
 

 

PLAN 

2024.g. 

EURO 

Prve izmje-

ne i prora-

čuna za 

2024.g. 

INDEKS 

 2/1 

% 

 
 2 3 

 

A.RAČUN PRIHODA I RASHODA 

   

  2.082.038,76 2.414.227,62 116% 
61 Prihodi od poreza 

110.615,37 123.615,37 112% 
63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 

1.711.051,46 1.970.057,16 115% 
64 Prihodi od imovine 

188.786,22 218.786,23 116% 
65 

      Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbe po       posebnim propisima. 
31.768,86 31.768,86 100% 

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pružanih usluga i prihodi od dona-cija 

39.816,84 70.000,00 176% 
68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 

0,00 0,00 #DIJ/0! 

   28.865,53 28.865,53 100% 
71  

Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine-  
nefinancijske imovine 26.727,85 26.727,85 100% 

72 Prihod od prodaje proizvedene dugotrajne imovine-nefinancijske imovine 

2.137,68 2.137,68 100% 
3  

1.562.898,18 1.564.148,18 100% 
31 Rashodi za zaposlene 

565.178,87 565.178,87 100% 
32 Materijalni rashodi 

689.337,55 690.587,55 100% 
34 Financijski rashodi 

6.836,14 6.836,14 100% 
35  

Subvencije 
26.544,56 26.544,56 100% 

36  
Pomoći dane u inozemstvu i unutar opće države 

0,00 0,00 #DIJ/0! 
37 Naknade kućanstvima i građanima 

92.905,97 92.905,97 100% 
38 Ostali rashodi 

182.095,09 182.095,09 100% 
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 

548.006,11 878.944,97 160% 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 

0,00 0,00 #DIJ/0! 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

449.688,04 688.126,90 153% 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 

98.318,07 190.818,07 194% 
 

B.RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA 

   



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                                         16.svibnja  2024.  

5  

II. POSEBNI DIO PRORČUNA  

 

Članak 4. 

I      , namjenama u     

 
 

 

  

8  0,00 0,00 #DIJ/0! 

84  0,00 0,00 #DIJ/0! 

5  0,00 0,00 #DIJ/0! 

51 Izdaci za dane zajmove trg. društvima 0,00 0,00 #DIJ/0! 

54 Izdaci za  otplatu glavnice primljenih zajmova 0,00 0,00 #DIJ/0! 

 

C.RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 

( višak prihoda i rezerviranja) 

   

    #DIJ/0! 

92 Rezultat  poslovanja    #DIJ/0! 

  PLAN 
2024.g. 

Prve izmjene i 
dopune prora-
čuna za 2024.g. 

INDEKS 
2/1 
% 

  
Šifra izvora: 

    
1 2 3 

Funkcijska 
klasifikacija: 

 

458341,82 458341,82 100% 
Opći prihodi i pri-

mitci 
Funkcijska 
klasifikacija: 

02-Obrana 

663,61 663,61 100% 
2. Doprinosi Funkcijska 

klasifikacija: 
03-Javni red i sigurnost 

72997,14 72997,14 100% 
3. Vlastiti prihodi Funkcijska 

klasifikacija: 
04-Ekonomski poslovi 

269759,44 328198,30 122% 
4. Prihodi za posebne 
namjene 

Funkcijska 
klasifikacija: 

05-Zaštita okoliša 
114836,59 114836,59 100% 

Pomoći  Funkcijska 
klasifikacija: 

06-Usluge unapređenja  
stanovanja  

592740,53 845240,53 143% 
6. Donacije Funkcijska 

klasifikacija: 
 
07-Zdravstvo 17503,97 17503,97 100% 

7.Prihodi od prodaje 
ili zamjene 
nefinancijske 
imovine 

  
  
Funkcijska 
klasifikacija: 

  

08-Rekreacija, kultura i religija 

57253,97 78503,97 137% 
8.Namjenski primici Funkcijska 

klasifikacija: 
09-Obrazovanje 

93808,45 93808,45 100% 

  Funkcijska 
klasifikacija: 

10-Socijalna skrb 

432998,77 432998,77 100% 

  

2110904,29 2443093,15 116% 

PLAN  2024.g. 

EURO 

Prve izmjene i 

dopune prora-

čuna za 2024.g. 

INDEKS 

2/1 

% 

 
 2 3 

 
RAZDJEL 001 

 
OPĆINSKO VIJEĆE 

GLAVA 00101:  

Funkcijska klasifikac 01-Opće javne usluge 

Program 01:                Donošenje akata i mjera iz djelokruga  predstavničkog i izvršnog tijela i mjesne samouprave  

                                     PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 

                                     Redovne djelatnosti općinskog vijeća 

Aktivnost:                    Predstavničko tijelo  



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                                        16.svibnja 2024.  

6  

 3 Rashodi poslovanja 

18.327,23 18.327,23 100% 
32 Materijalni rashodi 

18.327,23 18.327,23 100% 
38 Ostali rashodi 

0,00 0,00 #DIJ/0! 
  UKUPNO AKTIVNOST: 

18.327,23 18.327,23 100% 

Aktivnost:  Financiranje rada političkih stranaka 

3 Rashodi poslovanja 

6.636,14 6.636,14 100% 
38 Donacije i ostali rashodi 

6.636,14 6.636,14 100% 

  UKUPNO AKTIVNOST: 
6.636,14 6.636,14 100% 

  Ukupno GLAVA 00101 

24.963,37 24.963,37 100% 

 
GLAVA 00102:  

Program 02: DJELOKRUG RADA MJESNE SAMOUPRAVE   

                                    Funkcijska klasifikacija: 01-Opće javne usluge 

 Aktivnost:                  Redovna djelatnost mjesnih odbora 

3 Rashodi poslovanja 

6.636,14 6.636,14 100% 
32 Materijalni rashodi 

6.636,14 6.636,14 100% 
  

UKUPNO AKTIVNOST: 6.636,14 6.636,14 100% 

                             ODRŽAVANJE OBJEKATA MJESNIH ODBORA 

Aktivnost:           Funkcijska klasifikacija: 01-Opće javne usluge 

3 Rashodi poslovanja 

1.327,23 1.327,23 100% 
32 Materijalni rashodi 

1.327,23 1.327,23 100% 

  UKUPNO AKTIVNOST: 

1.327,23 1.327,23 100% 

  Ukupno GLAVA 00102 

7.963,37 7.963,37 100% 

 
GLAVA 00103:  

Program 03:                         OSNOVNE FUNKCIJE VIJEĆA SRPSKE NACIONALNE MANJINE   

Aktivnost:                              Funkcijska klasifikacija: 01-Opće javne usluge 

3 Rashodi poslovanja 
32.043,47 32.043,47 100% 

32 Materijalni rashodi 

5.043,47 5.043,47 100% 
38 Donacije i ostali rashodi 

27.000,00 27.000,00 100% 

  UKUPNO AKTIVNOST: 

32.043,47 32.043,47 100% 

  UKUPNO GLAVA 00103 

32.043,47 32.043,47 100% 

  UKUPNO RAZDJEL 001 

64.970,20 64.970,20 100% 

RAZDJEL 002 Izvršno tijelo  

 
GLAVA 00201:  

Program 04:                          REDOVNA DJELATNOST IZVRŠNOG  ČELNIKA  

Aktivnost:                              Funkcijska klasifikacija: 01-Opće javne usluge 

3 Rashodi poslovanja 
66.466,24 66.466,24 100% 

31 Rashodi za zaposlene 
50.753,87 50.753,87 100% 

32 Materijalni rashodi 
15.712,38 15.712,38 100% 

  UKUPNO AKTIVNOSTI: 
66.466,24 66.466,24 100% 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                                         16.svibnja  2024.  

7  

                                                      NAKNADA ŠTETE PRAVNIM I FIZIČKIM OSOBAMA 

 

Funkcijska klasifikacija:             01-Opće javne usluge 

Aktivnost:                                      

                                              TEKUĆA ZALIHA PRORAČUNA   

Aktivnost:                              Funkcijska klasifikacija: 01-Opće javne usluge 

38 Donacije i ostali rashodi 
1.327,23 1.327,23 100% 

   
UKUPNO AKTIVNOST: 

1.327,23 1.327,23 100% 

   
UKUPNO GLAVA 00104-Izvršno tijelo 

67.793,47 67.793,47 100% 
   

UKUPNO RAZDJEL 002-IZVRŠNO TIJELO 67.793,47 67.793,47 100% 

RAZDJEL 003 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA -JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  

 
GLAVA 00301:  

Funkcijska klasifikacija:             01-Opće javne usluge 

Program 05:                                 PRIPREMA I DONOŠENJE AKATA  IZ  DJELOKRUGA TIJELA  

Aktivnost:                                      

3 Rashodi poslovanja-samo službenici i namještenici 
299.135,42 299.135,42 100% 

31 Rashodi za zaposlene-službenici i namještenici 

160.006,46 160.006,46 100% 
32 Materijalni rashodi 

127.147,52 127.147,52 100% 
34 Financijski rashodi 

6.836,14 6.836,14 100% 
38 Ostali rashodi 

5.145,30 5.145,30 100% 
  

UKUPNO AKTIVNOST: 
299.135,42 299.135,42 100% 

Program 06:                                UPRAVLJANJE IMOVINOM 

Funkcijska klasifikacija:             01-Opće javne usluge 

Aktivnost:                               

3 Rashodi poslovanja 

3052,62 3052,62 100% 
32 Materijalni rashodi 

3052,62 3052,62 100% 

4 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 

1990,84 1990,84 100% 

45 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 
1990,84 1990,84 100% 

 UKUPNO AKTIVNOST: 

5043,47 5043,47 100% 

3 Rashodi poslovanja 

2.654,46 2.654,46 100% 
38 Ostali rashodi 

2.654,46 2.654,46 100% 

  UKUPNO AKTIVNOST: 

2.654,46 2.654,46 100% 

                                                       DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 

                                                       - Održavanje, dogradnja i adaptacija zgrade Doma kulture 

Funkcijska klasifikacija:             01-Opće javne usluge 

Aktivnost:                                      

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

15.000,00 15.000,00 100% 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 

15.000,00 15.000,00 100% 

  UKUPNO AKTIVNOST: 
15.000,00 15.000,00 100% 

PROGRAM 07                          OPREMANJE OPĆINSKE UPRAVE 

Funkcijska klasifikacija:             01-Opće javne usluge 

Kapitalni projekt: 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                                        16.svibnja 2024.  

8  

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

7.299,75 7.299,75 100% 
42 Rashodi za nabavu proizv.dugotr.imovine 

7.299,75 7.299,75 100% 

  UKUPNO AKTIVNOST: 

7.299,75 7.299,75 100% 

  PROGRAM 08                          JAČANJE GOSPODARSTVA 

Funkcijska klasifikacija:             04-Ekonomski poslovi 

Aktivnost:: 

3 Rashodi poslovanja 

6.636,14 6.636,14 100% 
38 Ostali rashodi 

6.636,14 6.636,14 100% 
 UKUPNO AKTIVNOST: 

6.636,14 6.636,14 100% 

                                                       POMOĆ PODUZETNIČKOM CENTRU –INKUBATOR KISTANJE 

Funkcijska klasifikacija:             04-Ekonomski poslovi 

 

3  
Rashodi poslovanja 36.498,77 36.498,77 100% 

32 Materijalni rashodi 
9.954,21 9.954,21 100% 

35 Subvencije 
26.544,56 26.544,56 100% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
6.636,14 6.636,14 100% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
6.636,14 6.636,14 100% 

 UKUPNO AKTIVNOST: 
43.134,91 43.134,91 100% 

                                                       PROJEKT SUFINANCIRAN OD NACIONALNIH I EU SREDSTAVA  

                                                        –EKO CENTAR SA TRŽNICOM - 

Funkcijska klasifikacija:             04-Ekonomski poslovi 

 

3 

 

Rashodi za poslovanje 2.654,46 2.654,46 100% 
 

32 

 

Materijalni rashodi 2.654,46 2.654,46 100% 
 
4 

 
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 62.912,87 62.912,87 100% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

32.912,87 32.912,87 100% 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijsku imovinu 

30.000,00 30.000,00 100% 

   
UKUPNO AKTIVNOST: 

65.567,33 65.567,33 100% 

PROGRAM 09 POTICAJ RAZVOJA TURIZMA 

Funkcijska klasifikacija:             04-Ekonomski poslovi 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

17.253,97 22.692,82 132% 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

17.253,97 22.692,82 132% 

  UKUPNO AKTIVNOSTI: 
17.253,97 22.692,82 132% 

                                                     PRIGODNO UREĐENJE NASELJA 

                                                     Božićni i novogodišnji ukrasi 

Funkcijska klasifikacija:             01-Opće javne usluge 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

2.654,46 2.654,46 100% 

  UKUPNO AKTIVNOST: 

2.654,46 2.654,46 100% 

                                                     PRIGODNE PROSLAVE OPĆINE –MANIFESTACIJE 

Funkcijska klasifikacija:             01-Opće javne usluge 

 

32 Materijalni rashodi 

6636,14 6636,14 100% 

  UKUPNO AKTIVNOST: 

6636,14 6636,14 100% 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                                         16.svibnja  2024.  

9  

 PROGRAM 10                             PROSTORNO UREĐENJE –PLANIRANJE  

                                                        Izmjena i dopuna prostornog plana uređenja  

Funkcijska klasifikacija:               04-Ekonomski poslovi 

4 Rashodi za nabavu nefinanc.imovine 

50.000,00 50.000,00 100% 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

50.000,00 50.000,00 100% 

  UKUPNO AKTIVNOSTI: 

50.000,00 50.000,00 100% 

PROGRAM 11                            ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA  

                                                        VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA 

Funkcijska klasifikacija:             03– Javni red  i sigurnost 

3 Rashodi poslovanja 

66.361,00 66.361,00 100% 
37 Naknade građanima i kućanstvima 

0,00 0,00 #DIJ/0! 
38 Ostali rashodi 

66.361,00 66.361,00 100% 

  UKUPNO AKTIVNOSTI: 

66.361,00 66.361,00 100% 

 

                                                       CIVILNA ZAŠTITA 

Funkcijska klasifikacija:             03-Javni red i sigurnost 

3 Rashodi poslovanja 
5.972,53 5.972,53 100% 

32 Materijalni rashodi 
5.972,53 5.972,53 100% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
663,61 663,61 100% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

663,61 663,61 100% 
 UKUPNO AKTIVNOST: 

6.636,14 6.636,14  100% 

PROGRAM 12                             ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  

                                                       Održavanje cesta i drugih javnih površina 

Funkcijska klasifikacija:             04-Ekonomski poslovi               

3 Rashodi poslovanja 

31.189,86 31.189,86 100% 
32 Materijalni rashodi 

31.189,86 31.189,86 100% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

19.908,42 19.908,42 100% 

 UKUPNO AKTIVNOST: 

51.098,28 51.098,28  100% 

                                                      ODRŽAVANJE  GROBLJA I DRUGIH JAVNIH POVRŠINA   

Funkcijska klasifikacija:             05-Zaštita okoliša                

3 Rashodi poslovanja 

190.581,19 190.581,19 100% 
32 Materijalni rashodi 

190.581,19 190.581,19 100% 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

12.919,90 235.419,90 1822% 
42 Rashodi za nabavu neproizvodne dugotrajne imovine 

2.919,90 152.919,90 5237% 
45 Rashodi za dodatna ulaganja u nefinancijsku imovinu 

10.000,00 82.500,00 825% 
 UKUPNO AKTIVNOST: 

203.501,09 426.001,09 209% 

 PROGRAM 13                            JAVNI RADOVI   

Funkcijska klasifikacija:             05-Zaštita okoliša                 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                                        16.svibnja 2024.  

10  

 
3 Rashodi poslovanja 

19.276,17 19.276,17 100% 
31 Rashodi za zaposlene 

17.393,14 17.393,14 100% 
32 Materijalni rashodi 

1.883,02 1.883,02 100% 

  UKUPNO AKTIVNOST: 

19.276,17 19.276,17 100% 

 PROGRAM  14                             ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE  

Funkcijska klasifikacija:                06-Usluge unaprjeđenja stanovanja i zajednice               

3 Rashodi poslovanja 

118.786,91 118.786,91 100% 
32 Materijalni rashodi 

118.786,91 118.786,91 100% 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

0,00 0,00 #DIJ/0! 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 

0,00 0,00 #DIJ/0! 
 UKUPNO AKTIVNOST: 

118.786,91 118.786,91 100% 

                                                      FOTONAPONSKI PANELI/INSTALACIJA BEŽIĆNOG INTERNETA  

Funkcijska klasifikacija:             06-Usluge unaprjeđenja stanovanja i zajednice               

3 Rashodi poslovanja 
0,00 0,00 #DIJ/0! 

32 Materijalni rashodi 

0,00 0,00 #DIJ/0! 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

26.544,56 26.544,56 100% 

  UKUPNO AKTIVNOST: 

26.544,56 26.544,56 100% 

 PROGRAM 15                            RAZVOJ I UPRAVLJANJE SUSTAVOM VODOOPSKRBE; ODVODNJE I ZAŠTITE VODA  

Funkcijska klasifikacija:             05-Zaštita okoliša               

3 Rashodi poslovanja 

21.235,65 21.235,65 100% 
32 Materijalni rashodi 

21.235,65 21.235,65 100% 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

3.318,07 3.318,07 100% 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

3.318,07 3.318,07 100% 

  UKUPNO AKTIVNOST: 

24.553,72 24.553,72 100% 

 PROGRAM 16                          ZAŠTITA OKOLIŠA  

Funkcijska klasifikacija:             05-Zaštita okoliša             

3 Rashodi poslovanja 

6.636,14 6.636,14 100% 
32 Materijalni rashodi 

6.636,14 6.636,14 100% 
4 Rashodi poslovanja 

46.452,98 46.452,98 100% 
42 Materijalni rashodi 

45.125,75 45.125,75 100% 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 

1.327,23 1.327,23 100% 

 UKUPNO AKTIVNOST: 

53.089,12 53.089,12 100% 

4 Rashodi poslovanja 
12.608,67 12.608,67 100% 

42 Materijalni rashodi 
12.608,67 12.608,67 100% 

  UKUPNO AKTIVNOSTI: 

12.608,67 12.608,67 100% 

PROGRAM  17                           ZBRINJAVANJE I GOSPODARENJE OTPADOM  

Funkcijska klasifikacija:             05-Zaštita okoliša                

PROGRAM  18                            KOMUNALNA INFRASTRUKTURA –IZGRADNJA, IZGRADNJA NERAZVRSTANIH CESTA ,  PUTEVA  

                                                        ULICA I DRUGIH  PROMETNIH POVRŠINA 

Funkcijska klasifikacija:             06-Usluge unaprjeđenja stanovanja i zajednice               



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                                         16.svibnja  2024.  

11  

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovin 

166.269,83 219.269,83 132% 
42 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 

166.269,83 219.269,83 132% 
 UKUPNO AKTIVNOST: 

166.269,83 219.269,83 132% 

PROGRAM  19                            IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE   

Funkcijska klasifikacija:             06-Usluge unaprjeđenja stanovanja i zajednice               

3 Rashodi poslovanja 

26.544,56 26.544,56 100% 
32 Materijalni rashodi 

26.544,56 26.544,56 100% 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

19.908,42 19.908,42 100% 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

19.908,42 19.908,42 100% 
  

UKUPNO AKTIVNOST: 
46.452,98 46.452,98 100% 

Aktivnost :                                     PROJEKTIRANJE  OBNOVE OPĆINSKE ZDRADE (TRG Petra Preradovića) 

Funkcijska klasifikacija:             06-Usluge unaprjeđenja stanovanja i zajednice 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

0,00 0,00 #DIJ/0! 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

0,00 0,00 #DIJ/0! 

  UKUPNO AKTIVNOSTI: 

0,00 0,00 #DIJ/0! 

Aktivnost :                                     PROJEKTIRANJE  DJEČIJEG VRTIĆA U KISTANJAMA   

Funkcijska klasifikacija:             06-Usluge unaprjeđenja stanovanja i zajednice  

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

35.000,00 35.000,00 100% 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

35.000,00 35.000,00 100% 

  UKUPNO AKTIVNOST: 

35.000,00 35.000,00 100% 

Aktivnost :                                     PROJEKTIRANJE  OBNOVE  STARE  OSNOVNE ŠKOLE  I NEKADAŠNJEG ZADRUŽNOG DOMA  

                                                       U IVOŠEVCIMA 

Funkcijska klasifikacija:             06-Usluge unaprjeđenja stanovanja i zajednice 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

663,61 663,61 100% 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

663,61 663,61 100% 

  UKUPNO AKTIVNOST: 
663,61 663,61 100% 

Aktivnost :                                     PROJEKTIRANJE  DOMA ZA STARE I NEMOĆNE  U  BIOVIČUNU SELU                               

Funkcijska klasifikacija:             06-Usluge unaprjeđenja stanovanja i zajednice  

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

0,00 30.000,00 #DIJ/0! 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

0,00 30.000,00 #DIJ/0! 

  UKUPNO AKTIVNOST: 
0,00 30.000,00 #DIJ/0! 

PROGRAM  20                            PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE   

Funkcijska klasifikacija:             09-Obrazovanje 

Aktivnost:                                      Program male škole               

3 Rashodi poslovanja 

24.128,97 24.128,97 100% 
32 Materijalni rashodi 

929,06 929,06 100% 
38 Ostali rashodi 

23.199,91 23.199,91 100% 

  
UKUPNO AKTIVNOST: 

24.128,97 24.128,97 100% 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                                        16.svibnja 2024.  

12  

 PROGRAM  21                           OSNOVNO, SREDNJŠKOLSKO i VISOKOŠKOLSKO OBRAZOVANJE   

Funkcijska klasifikacija:             09-Obrazovanje              

3 Rashodi poslovanja 

69.679,47 69.679,47 100% 
32 Materijalni rashodi 

3.318,07 3.318,07 100% 
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i dr. 

59.725,26 59.725,26 100% 
38 Ostali rashodi 

6.636,14 6.636,14 100% 
  

UKUPNO AKTIVNOST: 
69.679,47 69.679,47 100% 

PROGRAM  22                           POTICANJE MJERA DEMOGRAFSKE OBNOVE   

                                                       Potpore novorođenoj djeci i sklapanje braka 

Funkcijska klasifikacija:             10-Socijalna skrb              

3 Rashodi poslovanja 

19.908,42 19.908,42 100% 
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i dr. 

19.908,42 19.908,42 100% 
 UKUPNO AKTIVNOST: 

19.908,42 19.908,42 100% 

PROGRAM  23                           PROMICANJE KULTURE   

                                                       Manifestacije u kulturi 

Funkcijska klasifikacija:              08-Rekreacija, kultura i religija          

3 Rashodi poslovanja 

29.199,02 29.199,02 100% 
38 Ostali rashodi 

22.562,88 22.562,88 100% 

  
32 

Materijalni rashodi  

6.636,14 6.636,14 100% 

  UKUPNO AKTIVNOST: 

29.199,02 29.199,02 100% 

PROGRAM  24                             RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE    

                                                         Osnovna djelatnost sportskih udruga 

Funkcijska klasifikacija:                08-Rekreacija, kultura i religija               

3 Rashodi poslovanja 

17.253,97 18.503,97 107% 
32 Materijalni rashodi 

3.981,68 5.231,68 131% 
38 Donacije i ostali rashodi 

13.272,28 13.272,28 100% 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

40.000,00 60.000,00 150% 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 

40.000,00 60.000,00 150% 
 

UKUPNO AKTIVNOST: 57.253,97 78.503,97 137% 

PROGRAM  25                            PREVENCIJA KRIMINALITETA U ZAJEDNICI     

                                                        Prevencija kriminaliteta  u zajednici  

Funkcijska klasifikacija:               03-Javni red i sigurnost   

3 Rashodi poslovanja 

663,61 663,61 100% 
38 Donacije i ostali rashodi 

663,61 663,61 100% 

  UKUPNO AKTIVNOST: 
663,61 663,61 100% 

PROGRAM  26                            SOCIJALNA SKRB       

                                                        Pomoć u novcu pojedincima i obiteljima  

Funkcijska klasifikacija:               10– Socijalna zaštita                  



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                                         16.svibnja  2024.  

13  

 

Članak 5. 

      glasniku Općine 
Kistanje  

3 Rashodi poslovanja 

13.272,28 13.272,28 100% 
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i dr. 

13.272,28 13.272,28 100% 

  

UKUPNO AKTIVNOST: 13.272,28 13.272,28 100% 

                                                        PROJEKT FINANCIRAN OD NACIONALNIH I EU SREDSTAVA -  PROJEKT „ŽENE RADE“ 

                                                         Pomoć starim i nemoćnim osobama– u kući    

Funkcijska klasifikacija:               10– Socijalna zaštita               

3 Rashodi poslovanja 

396.000,00 396.000,00 100% 
31 Rashodi za zaposlene 

337.025,40 337.025,40 100% 
32 Materijalni rashodi 

58.974,60 58.974,60 100% 
38 Ostali rashodi 

0,00 0,00 #DIJ/0! 
 UKUPNO AKTIVNOST: 

396.000,00 396.000,00 100% 

PROGRAM  27                             ZAŠTITA, OČUVANJE I UNAPREĐENJE ZDRAVLJA 

                                                        Deratizacija,   dezinfekcija i veterinarsko -zdravstvene  usluge 

Funkcijska klasifikacija:               07– Zdravstvo                

3 Rashodi poslovanja 

16.176,74 16.176,74 100% 
32 Materijalni rashodi 

16.176,74 16.176,74 100% 

  UKUPNO AKTIVNOST: 
16.176,74 16.176,74 100% 

  UKUPNO GLAVA 00301 

1.978.140,61 2.310.329,47 117% 

 UKUPNO RAZDJEL 003 

1.978.140,61 2.310.329,47 117% 

 SVEUKUPNO (Razdjel 001,002,003): 
2.110.904,29 2.443.093,15 116% 

  PLAN 
2024.g. 
EURO 

Prve izmjene i 
dopune prora-
čuna za 2024.g. 

INDEKS 
2/1 
% 

  
Šifra izvora: 

    1 2 3 

Funkcijska 
klasifikacija: 

 

458.341,82 458.341,82 100% 
Opći prihodi i pri-

mitci 
Funkcijska 
klasifikacija: 

02-Obrana 

663,61 663,61 100% 
2. Doprinosi Funkcijska 

klasifikacija: 
03-Javni red i sigurnost 

72.997,14 72.997,14 100% 
3. Vlastiti prihodi Funkcijska 

klasifikacija: 
04-Ekonomski poslovi 

269.759,44 328.198,30 122% 
4. Prihodi za posebne 
namjene 

Funkcijska 
klasifikacija: 

05-Zaštita okoliša 

114.836,59 114.836,59 100% 
Pomoći  Funkcijska 

klasifikacija: 
06-Usluge unapređenja  
stanovanja i zajedn. 592.740,53 845.240,53 143% 

6. Donacije Funkcijska 
klasifikacija: 

 
07-Zdravstvo 

17.503,97 17.503,97 100% 

7.Prihodi od prodaje 
ili zamjene 
nefinancijske 
imovine 

  
  
Funkcijska 
klasifikacija: 

  

08-Rekreacija, kultura i religija 

57.253,97 78.503,97 137% 
8.Namjenski primici Funkcijska 

klasifikacija: 
09-Obrazovanje 

93.808,45 93.808,45 100% 

  Funkcijska 
klasifikacija: 

10-Socijalna skrb 

432.998,77 432.998,77 100% 
   

2.110.904,29 2.443.093,15 116% 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                                        16.svibnja 2024.  

14  

 

KLASA: 400-01/23-01/01 

URBROJ: 2182-16-01-24-2 

Kistanje, 08.svibnja 2024.g. 

                                                                                                                                     OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KISTANJE 

                                                                                                                                                 Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                                                                                             Marko Kardum 

__________________________________________ _______________________________________________________________________________ 

Na temelju članka  75. Zakona o sportu („Narodne novine“, broj 141/22.), članka 34. Statuta Općine Kistanje („Službeni vjesnik 
Šibensko-kninske županije“, broj  3/21.), Općinsko vijeće Općine Kistanje na  20. sjednici od  08. svibnja 2024.g. donosi 
 

PRVE IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA  
javnih potreba u sportu Općine Kistanje u 2024. godini 

 
 

                                                                                  Članak 1. 
 

U Programu javnih potreba u sportu  Općine Kistanje za 2024.g. („ Službeni glasnik Općine Kistanje „broj 08/23.) , članak 
7 .mijenja se i glasi:  
 
Za provedbu ovog Programa u Proračunu Općine Kistanje osigurana su sredstva u iznosu od  78.503,97 eura, za slijedeće poje-
dinačne namjene: 
 
Program: 24 A1002401  

 

Članak 2. 
Ovaj program stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenom glasniku Općine Kistanje“, a primjenjuje se od 01. siječnja 
2024.godine. 
  
KLASA: 620-01/23-02/04 
URBROJ: 2182-16-01-24-2 
Kistanje, 08.svibnja 2024.g. 
 

                                                                                                                                     OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KISTANJE 

                                                                                                                                                 Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                                                                                             Marko Kardum 

__________________________________________ _______________________________________________________________________________ 

Osnovna djelatnost sportskih udruga 
     Plan za 2024.g. 

 EURO 
Prve izmjene i dopune 

za 2024.g. 

Rashodi za usluge 
  
    

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja objekata za odmor, rekreaciju i 
sport (nogometno igralište Kistanje). 

 

3.981,68 
 

3.981,68 

Ostale usluge za prijevoz  1.250,00 

Donacije i ostali rashodi 
  
    

Tekuće donacije u novcu sportskim udrugama i društvima                 13.272,28 13.272,28  

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
  
    

 Rasvjeta na igralištu za više sportova 30.000,00 30.000,00 

 Uređenje boćališta 10.000,00 10.000,00 

Obnova krova svlačionice igrališta   20.000,00 

UKUPNO AKTIVNOST: 57.253,97 78.503,97 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                                         16.svibnja  2024.  

15  

  
Na temelju članka 67. st.1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 68/18, 118/18, 32/20) i članka 34. Sta-
tuta Općine Kistanje („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ ,br. 03/21), Općinsko vijeće Općine Kistanje na 20.sjednici 
od 08.svibnja 2024.g., donosi  

PRVE IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA   

 građenja komunalne infrastrukture za 2024. godinu 

 

Članak 1. 

U Programu građenja komunalne infrastrukture za 2024.g. („Službeni glasnik Općine Kistanje“, br. 08/23.), u čl. 1., točka II., 
mijenja se tablica Izvori financiranja i glasi kako slijedi:  

II. Izvori financiranja  

Troškovi gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture procijenjeni su temeljem važećih cijena gradnje pojedinih objeka-
ta, a troškovi njihove gradnje/vrijednosti utvrditi će se nakon provedbe postupka javne nabave i sklopljenih ugovora. 

 

Članak 2. 

U čl. 2., točka I., tablica 2., mijenjaju se i glase kako slijedi: 

Javne površine 

Tablica 1.  JAVNE POVRŠINE 

 

R.br. Izvor financiranja Plan 2024. 

 

I. izmjene i do-
pune 2024.g. 

1. Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova EU 
30.000,00 68.000,00 

2. Ministarstvo prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine 
70.000,00 70.000,00 

3. Proračun Općine Kistanje 
55.652,00 70.652,00 

4. Komunalna naknada 
19.816,83 19.816,83 

5. Naknada zbog zaštićenih prirodnih područja 
66.452,87 71.891,84 

6. Ministarstvo znanosti i obrazovanja 
35.000,00 35.000,00 

7. Šibensko-kninska županija 
 30.000,00 

  UKUPNO (eura): 

276.921,81 365.360,67 

NAZIV Plan 2024. 

 

I. izmje-
ne i do-
pune 
proraču-
na 2024. 

Izvor financiranja Članak 
68.st.2 ZKG 

P 08 K100802  

Zemljani, građevinski, hortikulturalni 
i drugi radovi na uređenju okoliša oko 
EKO centra Kistanje. 

 13.272,28 13.272,28 

Naknada zbog zaštićenih prirodnih 
područja 

Uređeni dio 
građevinskog 
područja 

  

P 09 A100901  

Ostali prometni objekti-biciklistička 
staza, šetnica i slično. 

6.636,14 6.636,14 

Proračun Općine Kistanje Uređenje neu-
ređenih dijelo-
va građevin-
skog područja 

P 09 A100901 Ostali nespomenuti 
građevinski objekti, izgradnja i uređe-
nje parkirališta i drugih javnih površi-
na. 

6.636,14 12.075,00 

Naknada zbog zaštićenih prirodnih 
područja 

Uređenje neu-
ređenih dijelo-
va građevin-
skog područja 

P 09 A100901  Projektna dokumenta-
cija – razno. 

2.654,46 2.654,46 

Proračun Općine  Kistanje Uređenje neu-
ređenih dijelo-
va građevin-
skog područja 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                                        16.svibnja 2024.  

16  

Prometnice i prometne površine 

 

Tablica 2.  PROMETNICE I PROMETNE POVRŠINE 

 

U čl. 2., tablica REKAPITULACIJA, mijenja se i glasi kako slijedi: 

 

 

P 12 T100122  Uređenje zelenih 
površina uz prometnice naseljenih 
mjesta. 

5.308,91 5.308,91 

Komunalna naknada Uređenje neure-
đenih dijelova 
građevinskog 
područja 

P 18 K100181 Uređenje cestovnog 
zemljišta uz glavne prometnice u 
naseljenim mjestima i prilagodba 
istih u funkciji pješačkih staza-

3.981,68 3.981,68 

Komunalna naknada Uređenje neure-
đenih dijelova 
građevinskog 
područja 

P 18 K100181 Izgradnja /kapeli-
ce/ograde groblja. 

6.636,14 6.636,14 

Naknada zbog zaštićenih prirodnih 
područja 

Izvan građevin-
skog područja 

P 18 K100181 Izgradnja nogostupa, 
pješačkih staza. 

3.981,68 3.981,68 

Komunalna naknada Uređeni dio 
građevinskog 
područja 

UKUPNO (€): 
49.107,43 54.546,29 

    

NAZIV Plan 2024. 

 

I. izmjene 
i dopune 
proračuna 
2024. 

Izvor financiranja Članak 
68.st.2 ZKG 

P 18 K100181  Izvanredno održava-
nje nerazvrstanih cesta na području 
općine Kistanje u naselju Smrdelje 
II. dio(Tomasovići dio LC 65023,dio 
NC 431, dio NC417, dio NC424) 59.725,26 59.725,26 

MRRFEU=30.000,00 eura;  

Proračun Općine Kistanje=29.725,26 
eura 

Uređenje neu-
ređenih dijelo-
va građevin-
skog područja 

P 18 K100181  Izvođenje radova na 
produžetku ulice Gospe Letničke u 
Novom Naselju u Kistanjama. Gra-
đevinski projekt (II. dio). Lokacija 
k.č.3998/1, k.o. Kistanje. 80.000,00 80.000,00 

MPUGDI=70.000,00 eura; 

Proračun Općine Kistanje=10.000,00 
eura 

Uređeni dio 
građevinskog 
područja 

  

P 18 K100181  Održavanje nerazvrs-
tane ceste NC 65 u Biovičinom selu-
Kablari. 

  53.000,00 

MRRFEU=38.000,00 eura; 

Proračun Općine Kistanje=15.000,00 
eura 

Uređenje neu-
ređenih dijelo-
va građevin-
skog područja 

P 18 K100181 Izvanredno održava-
nje nerazvrstanih cesta na području 
naselja Nunić (Draga). 

6.636,14 6.636,14 

Proračun Općine Kistanje Izvan građe-
vinskog pod-
ručja 

P 19 K100191  Geodetsko katastar-
ske usluge-poslovi. 

26.544,56 26.544,56 

Naknada zbog zaštićenih prirodnih 
područja =20.000,00 eura; 

Komunalna naknada =6.544,56 eura 

Uređenje neu-
ređenih dijelo-
va građevin-
skog područja 

P 19 K100191 Projektna dokumenta-
cija-razno. 

19.908,42 19.908,42 

Naknada zbog zaštićenih prirodnih 
područja 

Uređenje neu-
ređenih dijelo-
va građevin-
skog područja 

P 19 K100191  Izrada idejnog, glav-
nog i izvedbenog projekta Dječjeg  
vrtića u Kistanjama.  35.000,00 35.000,00 

Ministarstvo znanosti i obrazovanja Uređeni dio 
građevinskog 
područja 

P 19 K100191  Izrada idejnog, glav-
nog i projektnog zadatka za izgrad-
nju  doma za stare i nemoćne osobe 
u Biovičinom selu.  30.000,00 

Šibensko-kninska županija Uređeni dio 
građevinskog 
područja 

UKUPNO (eura): 
227.814,38 310.814,38 

  



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                                         16.svibnja  2024.  

17  

 

                                                                         REKAPITULACIJA 

 

Članak 3. 

Ove Prve izmjene i dopune Programa građenja komunalne infrastrukture za 2024. godinu stupaju na snagu osmi  dana od dana 
objave u ''Službenom glasniku Općine Kistanje'', a primjenjuju se od 01. siječnja 2024.g. 

 

KLASA: 363-01/23-01/05 

URBROJ: 2182-16-01-24-2 

Kistanje, 08.svibnja 2024.g. 

 

                                                                                                                                     OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KISTANJE 

                                                                                                                                                 Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                                                                                             Marko Kardum 

__________________________________________ _______________________________________________________________________________ 

Na temelju članka 72. st.1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 68/18., 110/18., 32/20.) i članka 34. 
Statuta Općine Kistanje („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ ,br. 03/21), Općinsko vijeće Općine Kistanje na 20. sjed-
nici od 08. svibnja 2024.g., donosi  

PRVE IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA 

 održavanja komunalne infrastrukture za 2024.g. 

 

Članak 1. 

U Programu održavanja komunalne infrastrukture za 2024.g. („Službeni glasnik Općine Kistanje“, br. 08/23.) u čl. 2., rečenica '' 
Sredstva za ostvarivanje Programa planirana su u iznosu od 326.540,11 eura '', zamjenjuje se rečenicom '' Sredstva za ostvariva-
nje Programa planirana su u iznosu od 549.040,11 eura '', a ostvaruje se iz slijedećih izvora: 

 

Članak 2. 

U čl. 3. sredstva za ostvarivanje Programa mijenjaju se u tablicama, i glase kako slijede: 

 

R.br. 

  

NAZIV 

  

PLAN 
2024. 

EURO 

Izvor financiranja I. izmjene i 
dopune 
2024.g. Min. Regi-

onalnog 

Razvoja i  

fondova 

Min.prostorn
og uređe-
nja,graditeljs
tva i državne 
imovine 

Proračun 

Općine 

Kistanje 

Šibensko-
kninska 
županija 

Komunal-
na nakna-
da 

Naknada 
zbog zašti-
ćenih priro-
dnih podru-
čja 

Ministarstvo 
znanosti i 
obrazovanja 

1. Javne površine 49.107,43  0,00 0,00 9.290,60 0,00 13.272,27 31.983,42 54.546,29 0,00 

2. Prometnice i 

 prometne površine 
227.814,38 68.000,00 70.000,00 61.361,40 30.000,00 6.544,56 39.908,42 310.814,38 35.000,00 

  SVEUKUPNO (EURA): 

276.921,81 68.000,00 70.000,00 70.652,00 30.000,00 19.816,83 71.891,84 365.360,67 35.000,00 

Naziv izvora  financiranja Plan 2024. I. izmjene i dopune 2024. 

Iz proračuna Općine Kistanje 
240.043,34 235.026,25 

Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova Europske unije 25.000,00 125.000,00 

Srpsko narodno vijeće 
15.000,00 70.000,00 

Iz naknada zbog zaštićenih prirodnih područja 
46.496,77 69.013,86  

Šibensko-kninska županija 
 50.000,00 

UKUPNO (EURO): 
326.540,11 549.040,11 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                                        16.svibnja 2024.  

18  

1. Održavanje nerazvrstanih cesta 

2. Održavanje javnih površina na kojima nije dozvoljen promet motornim vozilima 

3. Održavanje javnih zelenih površina 

4. Održavanje građevina, uređaja i predmeta javne namjene 

Program/ 

aktivnost 

NAZIV Plan 

2024. 

I. izmjene i do-
pune 2024. 

Izvori financiranja 

P12/ 

T100121 Održavanje nerazvrstanih cesta. 29.862,63 29.862,63 

Naknada zbog zaštiće-
nih prirodnih područja 

P12/ 

T100121 

  
Usluge tekućeg i investicijskog održava-
nja - čišćenje snijega.  1.327,23 1.327,23 

Općina Kistanje 

   UKUPNO (EURA): 31.189,86 31.189,86 

 

Program/ 

aktivnost 

NAZIV Plan 

2024. 

I. izmjene i do-
pune 2024. 

Izvori financiranja 

P12/ 

T100122 

Usluge tekućeg i investicijskog odr-
žavanja javnih površina u funkciji 
rekreacije i sporta, odmora, zabave, 
održavanja prigodnih manifestacija i 
drugo  5.308,91 5.308,91 

Općina Kistanje 

P12/ 

T100122 

  
Rekonstrukcija/obnova i uređenje 
trga-javna površina. 10.000,00 82.500,00 

SNV=55.000,00 eura; 
Općina Kista-
nje=27.500,00eura 

P12/ 

T100122 
Adaptacija, uređenje dječjeg igrališta 
u Đevrskama.  150.000,00 

MRRFEU=100.000,00 eu-
ra; ŠKŽ=50.000,00eura 

   UKUPNO (EURA): 15.308,91 237.808,91 

 

Program/ 

aktivnost 

NAZIV Plan 

2024. 

I. izmjene i do-
pune 2024. 

Izvori financiranja 

P12/ 

T100122 Hortikulturalno uređenje okoliša 6.634,14 6.636,14 

Naknada zbog zaštiće-
nih prirodnih područja 

   UKUPNO (EURA): 6.634,14 6.636,14 

 

Program/ 

aktivnost 

NAZIV Plan 

2024. 

 

I. izmjene i do-
pune 2024. 

Izvori financiranja 

P06/ 

A100603 

Dodatna ulaganja na građevinskom ob-
jektima  –zamjena stolarije na Domu 
kulture 15.000,00 15.000,00 

Srpsko narodno vijeće 

P08/ 

K100802 
Opremanje prostora za prodaju domaćih 
proizvoda-kušaona. 13.272,28 13.272,28 

Općina Kistanje 

P08/ 

K100802 
Dodatna ulaganja na građevinskim ob-
jektima-stolarija na kućicama. 30.000,00 30.000,00 

MRRFEU=25.000,00 
eura; Općina Kista-
nje=5.000,00eura 

P12/ 

T100122 

Ostali nespom.građ.obj.-održavanje  

precrpnica fekalne kanalizacije  2.654,46 2.654,46 

Općina Kistanje 

P12/ 

T100122 
Radovi na zaštiti devastiranih, urušenih i 
napuštenih građevinskih objekata, zatva- 1.327,23 1.327,23 

Općina Kistanje 

P12/ 

T100122 
Nabava konstrukcijskih i drugih eleme-
nata/dijelova za popravak autobusnih 1.327,23 1.327,23 

Općina Kistanje 

   UKUPNO (EURA): 63.581,20 63.581,20 

 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                                         16.svibnja  2024.  

19  

5. Održavanje groblja 

6. Održavanje čistoće javnih površina 

7. Održavanje javne rasvjete 

Članak 3. 

 

Ove Prve izmjene i dopune Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2024.g. stupaju na snagu osmi dan od dana objave 
u „Službenom glasniku Općine Kistanje“, a primjenjuje se od 01. siječnja 2024. godine. 

Program/ 

aktivnost 

NAZIV Plan 

2024. 

 

I. izmjene i dopu-
ne 2024. 

Izvori financiranja 

P12/ 

T100122 
Usluge tekućeg i investicijskog održava-
nja groblja i spomen ploča 5.308,91 5.308,91 

Općina Kistanje 

   UKUPNO (EURA): 5.308,91 5.308,91 

 

REKAPITULACIJA TROŠKOVA 

                                                                                                    Izvor financiranja 

R.br NAZIV 

PLAN 
2024. 

EURO 

Općina 

Kistanje 

Šibensko-
kninska 
županija 

Srpsko 
narodno 
vijeće 

NP KRKA 

Naknada 
zbog zaštiće-
nih prirodnih 
područja 

I. izmjene 
i dopune 

2024. 

Ministarstvo 
regionalnog 
razvoja i 
fondova 
europske 
unije 

1. 

Održavanje nerazvrstanih cesta 31.189,86 1.327,23 0,00 0,00 29.862,63 31.189,86 0,00 

2. 
Održavanje javnih površina na kojima 
nije dozvoljen promet motornim vozilima 15.308,91 32.808,91 50,000,00 55.000,00 0,00 237.808,91 100.000,00 

3. 

Održavanje javnih zelenih površina 6.634,14 0,00 0,00 0,00 6.634,14 6.634,14 0,00 

4. Održavanje građevina, uređaja i predmeta 
javne namjene 63.581,20 23.581,20 0,00 15.000,00 0,00 63.581,20 25.000,00 

5. 

Održavanje groblja 5.308,91 5.308,91 0,00 0,00 0,00 5.308,91 0,00 

6. 

Održavanje čistoće javnih površina 172.000,00 172.000,00 0,00 0,00 0,00 172.000,00 0,00 

7. 

Održavanje javne rasvjete 32.517,09 0,00 0,00 0,00 32.517,09 32.517,09 0,00 

 

UKUPNO (EURA): 326.540,11 549.040,11 235.026,25 125.000,00 50.000,00 70.000,00 69.013,86 

Program/ 

aktivnost 

NAZIV Plan 

2024. 

 

I. izmjene i do-
pune 2024. 

Izvori financiranja 

P12/ 

T100122 

Usluge čišćenja, sakupljanja i odvo-
ženja komunalnog otpada, održava-
nje groblja, javnih površina i druge 
usluge-KP Kistanje. 172.000,00 172.000,00 

Općina Kistanje 

   UKUPNO (EURA): 172.000,00 172.000,00 

 

Program/ 

aktivnost 

NAZIV Plan 

2024. 

 

I. izmjene i do-
pune 2024. 

Izvori financiranja 

P14/ 

A100141 
Usluge tekućeg i investicijskog odr-
žavanja 32.517,09 32.517,09 

Naknada zbog zaštićenih 
prirodnih područja 

   UKUPNO (EURA): 32.517,09 32.517,09 

 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                                        16.svibnja 2024.  

20  

 

KLASA: 363-01/23-01/04 

URBROJ: 2182-16-01-24-2 

Kistanje, 08.svibnja 2024.g. 

                                                                                                                                     OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KISTANJE 

                                                                                                                                                 Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                                                                                             Marko Kardum 

__________________________________________ _______________________________________________________________________________ 

Na temelju članka 10. st.1.Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 
broj 28/10.,10/23.) i članka 34. i 97. Statuta Općine Kistanje („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 
03/21 ), na prijedlog općinskog načelnika Općine Kistanje, Općinsko vijeće Općine Kistanje, na 20. sjednici održa-
noj 08.svibnja 2024.godie, donijelo je 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika  

u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Kistanje 
 
 

Članak 1. 
 

U Odluci o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Kis-
tanje ( „Službeni vjesnik šibensko kninske županije, broj 06/21., i „Službeni glasnik Općine Kistanje“, broj 
02/22.,02/23.,08/23.,ispravak - 02/24.),  u članku 5. u tablici 1.RADNA MJESTA III. KATEGORIJA vrše se sljede-
će izmjene i dopune:  
 
-radno mjesto pod rednim brojem 6.-STRUČNI SURADNIK-„Stručni suradnik za računovodstvo, knjigovodstvo i 
blagajnu“ postojeći koeficijent 1,43 mijenja se te sada iznosi 1,65. 
 
 
-radno mjesto pod rednim brojem 8. – REFERENT „Referent za knjigovodstvo, računovodstvo i blagajnu“ briše se. 
 
 

Članak 2. 
 

Odluka o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Kista-
nje ( „Službeni vjesnik šibensko kninske županije, broj 06/21., i „Službeni glasnik Općine Kistanje“, broj 
02/22.,02/23.,08/23.,ispravak - 02/24.), u preostalom djelu ostaje nepromijenjena. 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Kistanje“. 
 
 
KLASA: 024-02/23-02/03 

URBROJ: 2182-16-01-24-2 

Kistanje, 08.svibnja 2024.g. 

                                                                                                                                     OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KISTANJE 

                                                                                                                                                 Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                                                                                             Marko Kardum 

__________________________________________ _______________________________________________________________________________ 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                                         16.svibnja  2024.  

21  

II. OPĆINSKI NAČELNIK 
___________________________________________________________________________________________________ 
 
Na temelju članka 4. stavka 3.Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(‘’Narodne novine’’ br. 86/08., 61/11.,04/18. i 112/19.), članka 28. Uredbe o klasifikaciji radnih mjesta u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (‘’Narodne novine’’ br. 74/10. , 125/14., 48/23.),  članka 11. st.2. Odluke o ustroju i djelokrugu Jedin-
stvenog upravnog odjela Općine Kistanje („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br.12/10.,3/19.) i članka 48. Statuta 
Općine Kistanje („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 03/21.)  općinski načelnik Općine Kistanje  na prijedlog 
ovlaštenog pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Kistanje dana 10.svibnja 2024.godine donosi  

PRAVILNIK 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA 

O UNUTARNJEM REDU JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA OPĆINE KISTANJE 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Kistanje („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, 
broj 06/21., i „Službeni glasnik Općine Kistanje“ broj 04/21., 04/23.) dodaje se Dodatak 2. Privremena sistematizacija radnih 
mjesta (Popis radnih mjesta) u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Kistanje,  na određeno vrijeme za vrijeme provedbe pro-
jekta "NAŠA ZAJEDNICA-NAŠA KUĆA-FAZA II"-PROGRAM „ZAŽELI“, privremeno se sistematiziraju sljedeća radna 
mjesta : 

DODATAK 2. 
PRIVREMENA SISTEMATIZACIJA RADNIH MJESTA 

                                              (Popis privremenih radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Kistanje) 

 
 

 
 

   
1. VODITELJ PROJEKTA "NAŠA ZAJEDNICA-NAŠA KUĆA-FAZA II"-PROGRAM „ZAŽELI“ 

Napomena: Privremeno radno mjesto na kojem se obavljaju privremeni poslovi za vrijeme trajanja EU projekta „ZaŽeli” 
 

broj izvršitelja: 1 

Osnovni podaci o privremenom radnom mjestu 

KATEGORIJA PODKATEGORIJA RAZINA KLASIFIKACIJSKI RANG 

III. Viši referent - 9. 

Opis poslova privremenog radnog mjesta 

OPIS POSLOVA I ZADATAKA Približan postotak vremena potreban za 
obavljanje pojedinog posla 

-upravlja ljudskim, materijalnim, financijskim i vremenskim resursima u svrhu provedbe projekta, pisanje 
narativnog i financijskog izvještaja, suradnja sa koordinatorom projekta, obavlja poslove potrebne za 
uspješnu provedbu projekta, promidžbu projekta, praćenje izvršenja ugovora,  

35% 

 -provodi administrativno izvještavanje projekta, izrađuje periodična izvješća projekta– ZNS-ove, 30% 

 -obavlja nadzor nad radnicima koji pružaju socijalne usluge potpore i podrške starijim osobama, sudjeluje i 
organizira sastanke i radionice vezane uz projekte, obavlja koordinaciju sudionika u provedbi projekta,  

25% 

 - obavlja i druge srodne poslove po nalogu pročelnika JUO i općinskog načelnika. 10% 

  
Rad u punom radnom vremenu 

  
Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju privremenog radnog mjesta 

POTREBNO STRUČNO ZNANJE - sveučilišni prijediplomski studij ili stručni prijediplomski studij ekonomske, pravne ili druge 
društvene struke  
- najmanje jedna (1) godine radnog iskustva na odgovarajućim  poslovima,  
-položen državni stručni ispit, 
- znanja rada na računalu ( word, excel I dr..) 

- položen vozački ispit B kategorije  
- organizacijeske sposobnosti  
 

SLOŽENOST POSLOVA stupanj složenosti koji uključuje izričito određene poslove koji zahtijevaju primjenu jed-
nostavnijih i precizno utvrđenih postupaka, metoda rada i stručnih tehnika; 

SAMOSTALNOST U RADU stupanj samostalnosti koji uključuje redovan nadzor nadređenog službenika te njegove 
upute za rješavanje relativno složenih stručnih problema; 

STUPANJ ODGOVORNOSTI I UTJECAJ NA 
DONOŠENJE ODLUKE 

stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za materijalne resurse s kojima službenik 
radi, te pravilnu primjenu propisanih postupaka, metoda rada i stručnih tehnika; 

STUPANJ SURADNJE S DRUGIM TIJELIMA I 
STUPANJ  KOMUNIKACIJE  SA STRANKAMA 

stupanj stručnih komunikacija koji uključuje komunikaciju unutar nižih unutarnjih ustro-
jstvenih jedinica. 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                                        16.svibnja 2024.  

22  

 
Članak 2. 

 Ove Izmjene i dopune  Pravilnika o unutarnjem redu jedinstvenog upravnog odjela Općine Kistanje stupaju na snagu osmi dan od dana objave u 
„Službenom glasniku Općine Kistanje“. 
 

KLASA:011-01/21-01/2  

URBROJ: 2182-16-02-24-1 

Kistanje, 10.svibnja 2024.g. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

OPĆINE KISTANJE 

Goran Reljić 

_________________________________________________________________________________________________________________________ 

Na temelju članka 34. stavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“, broj 82/15., 118/18.,31/20.,20/21.,114/22.), s sukladno 
Procjeni rizika od velikih nesreća na području Općine Kistanje (KLASA: 240-02/24-01/04, URBROJ: 2182-16-01-24-2,od 22.03.2024.g.), 
načelnik Općine Kistanje dana 16.svibnja 2024.godine donosi 

ODLUKU 

O imenovanju povjerenika civilne zaštite i njihovih zamjenika za područje Općine Kistanje 

Članak 1. 
Povjerenici civilne zaštite i njihovi zamjenici imenuju se za ulicu, naselje ili grupu naselja na području Općine Kistanje, a sukladno kriteriju 
jedan (1) povjerenik i jedan(1) zamjenik za maksimalno 300 stanovnika. 
 

Članak 2. 
Za povjerenike civilne zaštite i njihove zamjenike imenuju se: 

1. Za naselje Kistanje- Mjesni odbor Kistanje ( 6 povjerenika i 6 zamjenika) 
Povjerenik civilne zaštite: Mato Glasnović, Matije Mazareka 15, Kistanje 
Zamjenik povjerenika civilne zaštite: Filip Jozić, Matije Mazareka 26, Kistanje 
Povjerenik civilne zaštite: Igor Palić, Dubrovačka 27, Kistanje 
Zamjenik povjerenika civilne zaštite:  Roka Jozić, Dubrovačka 18, Kistanje 
Povjerenik civilne zaštite: Mario Đurić, Ante Starčevića 34, Kistanje 
Zamjenik povjerenika civilne zaštite: Ivan Paško, Mateja Mazareka 2, Kistanje 

   

2. KOORDINATOR PROJEKTA "NAŠA ZAJEDNICA-NAŠA KUĆA-FAZA II"-PROGRAM „ZAŽELI“ 
Napomena: Privremeno radno mjesto na kojem se obavljaju privremeni poslovi za vrijeme trajanja EU projekta „ZaŽeli” 
 

broj izvršitelja: 1 

Osnovni podaci o privremenom radnom mjestu 

KATEGORIJA PODKATEGORIJA RAZINA KLASIFIKACIJSKI RANG 

III. Referent - 11. 

Opis poslova privremenog radnog mjesta 

OPIS POSLOVA I ZADATAKA Približan postotak vremena potreban za 
obavljanje pojedinog posla 

-sudjeluje u organizacijskoj provedbi projekta u suradni sa voditeljem projekta,   35% 

 sudjeluje u pisanju financijskog izvještaja i ostalih potrebnih izvješća projekta, 30% 

 Koordinira radnike na terenu, te prikuplja sve potrebne podatke za obračun plaće, evidencije o radu 25% 

 Obavlja i druge poslove po nalogu pročelnika JUO 10% 

  
Rad u punom radnom vremenu 

  
Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju privremenog radnog mjesta 

POTREBNO STRUČNO ZNANJE -  srednja stručna sprema (SSS) ekonomska, društvenog ili drugog smjera 
- najmanje jedna (1) godine radnog iskustva na odgovarajućim  poslovima, 
- položen državni stručni ispit, 
- znanje rada na računalu (WORD,EXCEL). 
- položen vozački ispit B kategorije  
 

SLOŽENOST POSLOVA stupanj složenosti koji uključuje jednostavne i uglavnom rutinske poslove koji 
zahtijevaju primjenu precizno utvrđenih postupaka, metoda rada i stručnih tehni-
ka; 

SAMOSTALNOST U RADU stupanj samostalnosti koji uključuje stalni nadzor i upute nadređenog službenika; 

STUPANJ ODGOVORNOSTI I UTJECAJ 
NA DONOŠENJE ODLUKE 

stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za materijalne resurse s kojima 
službenik radi, te pravilnu primjenu izričito propisanih postupaka, metoda rada i 
stručnih tehnika; 

STUPANJ SURADNJE S DRUGIM TI-
JELIMA I STUPANJ  KOMUNIKACIJE  
SA STRANKAMA 

Stupanj stručnih komunikacija koji uključuje kontakte unutar nižih unutarnjih 
ustrojstvenih jedinica upravnoga tijela. 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                                         16.svibnja  2024.  

23  

Povjerenik civilne zaštite: Matija Mazarekić, Gojka Šuška 7, Kistanje 
Zamjenik povjerenika civilne zaštite: Paško Palić, Matija Mazareka 9, Kistanje 
Povjerenik civilne zaštite: Ante Brkić, Šubićeva 6 N, Kistanje 
Zamjenik povjerenika civilne zaštite: Ivan Berišić, Šubićeva 6L, Kistanje 
Povjerenik civilne zaštite: Radovan Lalić, Lalići 48, Kistanje 
Zamjenik povjerenika civilne zaštite: Željko Krneta, Ante Starčevića 54, Kistanje 

2. Za naselje Đevrske- Mjesni odbor Đevrske ( 1 povjerenik i 1 zamjenik) 
Povjerenik civilne zaštite: Dragan Ležaić, Donji Ležaići 33, Đevrske, Kistanje. 
Zamjenik povjerenika civilne zaštite: Petar Letunica, Đevrske 3, Kistanje. 
3. Za naselje Ivoševce- Mjesni odbor Ivoševci ( 1 povjerenik i 1 zamjenik) 
Povjerenik civilne zaštite: Jovica Korolija, Korolija 35, Ivoševci, Kistanje 
Zamjenik povjerenika civilne zaštite: Milan Bunčić, Rudele 3, Ivoševci, Kistanje. 
4. Za naselje Varivode- Mjesni odbor Varivode ( 1 povjerenik i 1 zamjenik) 
Povjerenik civilne zaštite: Ognjena Ognjenović, Kakanj 51, Kistanje 
Zamjenik povjerenika civilne zaštite: Dragana Plavšić, Smrdelje 80, Kistanje 
5. Za naselje Biovičino selo- Mjesni odbor Biovičino selo ( 1 povjerenik i 1 zamjenik) 
Povjerenik civilne zaštite: Milivoj Šeša, Šeše 8A, Biovičino selo, Kistanje 
Zamjenik povjerenika civilne zaštite: Nedjeljko Šorgić, Šorgići 13, Biovičino selo, Kistanje 
6. Za naselje Nunić- Mjesni odbor Nunić ( 1 povjerenik i 1 zamjenik) 
Povjerenik civilne zaštite: Vesna Mišković, Draga 4, Nunić, Kistanje 
Zamjenik povjerenika civilne zaštite: Nebojša Stjelja, Stijelje 13, Nunić, Kistanje 

 

Članak 3. 
Povjerenik civilne zaštite i njegov zamjenik dužni su se odazvati na poziv načelnika Stožera civilne zaštite Općine Kistanje. 

Članak 4. 
Povjerenik civilne zaštite i njegov zamjenik: 

- Sudjeluju u pripremanju građana za osobnu i uzajamnu zaštitu te usklađivanju provođenja mjera osobne i uzajamne zaštite, 
- Daju obavijesti građanima o pravodobnom poduzimanju mjera civilne zaštite te javne mobilizacije radi sudjelovanja u sustavu civilne 
zaštite, 
- Sudjeluju u organizaciji i provođenju evakuacije, sklanjanja, zbrinjavanja i drugih mjera civilne zaštite,   
- Organiziraju zaštitu i spašavanje pripadnika ranjivih skupina, 
- Provjeravaju postavljenje obavijesti o znakovima za uzbunjivanje u stambenim zgradama na području svoje nadležnosti i o propustima 

obavješćuju inspekciju civilne zaštite. 
 

Članak 5. 
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju povjerenika civilne zaštite i njihovih zamjenika za područje Općine 
Kistanje („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije”, broj 02/20.). 
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenom glasniku Općine Kistanje“ 

 

KLASA:240-02/24-01/05  

URBROJ: 2182-16-02-24-1 

Kistanje, 16.svibnja 2024.g. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

OPĆINE KISTANJE 

Goran Reljić 

_________________________________________________________________________________________________________________________ 

 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                                        16.svibnja 2024.  

24  

Izdavač: Općina Kistanje, Trg sv.Nikole 5, 22305 Kistanje 

Uredništvo: Sandra Ardalić, dipl.iur, Mario Bilać, dipl.ing.građ.,Jovana Milinović, mag.admin.publ 

tel: 022/763-055, fax 022/763-053 

e-pošta: opcina@kistanje.hr 

www.kistanje.hr 

Tisak: Općina Kistanje 


